公    告

主旨：本（社會學）系 113 學年度第 1 學期博碩士研究生獎學金申請，自

即日起至 113 年 10 月 02 日(週三)中午 12 時截止申請，逾期恕

不受理。

說明：

一、  依據 「國立政治大學社會學系博碩士班研究生獎學金辦法」辦

理。

二、 申請日期及方式：自即日起至 113 年 10 月 02 日(週三)中午

12 時截止申請，申請文件請 email 至佩怡助教信箱
pychen@nccu.edu.tw，主旨：113-1 碩博獎學金申請_姓名，

申請表請同時檢附 word 檔與 pdf 檔(檔名：學號姓名_獎學金

申請表)。

三、 申請資料(附件請與申請表整併成一份 pdf 檔)：

1. 獎學金申請表

2. 請按學術著作發表、課業修習狀況及系務活動參與三項審核標準

備書面資料乙份。

3. 正式成績單（可於 iNCCU/學生資訊系統/學術服務/成績查詢下

載，該成績單應有教務處浮水印與註冊組成績章）

四、 獎學金辦法及申請表，詳見社會學系網頁

http://sociology.nccu.edu.tw

                                社會學系    啟

                                 113 年 09 月 11 日

承辦人：陳佩怡助教(#50858)

http://sociology.nccu.edu.tw/